
ÊP rq

Amendement

De gemeenteraad Hilversum, in vergadering bijeen 6 december 20L7, behandelende het concept

stedebouwkundig plan stationsgebied Hilversum;

Overwegende dat:

Het gewenst is het stationsgebied Hilversum weer een volwaardig onderdeelvan het centrum van

Hilversum te maken;

Daartoe een visie op het stationsgebied is gemaakt en er nu een stedebouwkundig plan voor het

stationsge bied voorligt;

Het gewenst is dat de planvorming voor het stationsgebied Hilversum qua schaal, maat en sfeer de

verbinding legt tussen het station en het oude centrum

Dat het stedenbouwkundig Programma van Eisen goede uitgangspunten voor deze beeldkwaliteit

en maatvoering bood

Dat deze uitgangspunten in het concept stedenbouwkundig plan nog onvoldoende tot hun recht

komen

a

o

a

a

a

Besluit:

Het stedenbouwkundig plan voor het stationsgebied vast te stellen met de volgende wijzigingen:

1,. de paragraaf 'Bebouwing' uit het stedenbouwkundig Programma van Eisen (PvE)van december

2016wordttoegevoegdaanhethoofdstukBeeldkwaliteit
2. de artist impressions en referentiebeelden uit het Stedenbouwkundig Programma van Eisen van

december 2016 worden toegevoegd aan het hoofdstuk Beeldkwaliteit

3. de afbeelding over de architectonische eenheden op pagina 50 in het concept Stedenbouwkundig

plan komt inclusief de bijbehorende tekst te vervallen'
V e e-4

En gaat over tot de orde van de dag,

Joost
WD

Gilse

S
Edwin Göbbels

D66

F
D

W I?

þ

/^17/Ç6 D
66

H

H

V
V
D

S

P

P

vd
A

c
D
A

G
rL

c
U

H
I L

H
V 3l 6/ î 6 o 3 3 L z
T 3 f) () (> 3 (f c) O C) C) () O




